
Nordwestfälische Meisterschaften Lange Strecke und SMK 2024

17.02.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimmbezirk Nordwestfalen
Ausrichter: SG Gladbeck/Recklinghausen

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 13.02.2024, 15:42:51 Uhr

Schwimmbad-Adresse
Freibad Gladbeck

Schützenstraße 120
45964 Gladbeck
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Schwimmverein Epe 1959 2970   0/  2   4/  0
Schwimmverein Haltern 2981   3/  4   8/  0
SG Gelsenkirchen 2873  11/  3  26/  0
SG Gladbeck/Recklinghausen 7097  36/ 27 100/  0
SG Schwimmen Münster 2885  18/ 15  48/  0
SG SSF Marl-Hüls 2896   5/  2  10/  0
SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 2964   1/  0   1/  0
SV Greven 3163   3/  6  14/  0
SV Neptun Erkenschwick 3004   6/  4  18/  0
SV Olympia Borghorst 3011   3/  2   9/  0
SV Rheine 68 eV. 3017   5/  2   7/  0
SV TuS 1925 Herten e.V. 3029   5/  6  11/  0
SVg Bottrop 1924 e.V. 2958   9/  1  15/  0
TSV Bocholt 3158  10/  3  20/  0
VFL Gladbeck 1921 3204  10/  3  14/  0
Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 3224   9/  0  12/  0
Gesamt für den Verband  134/  80  317/  0
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Ilka Nickel SB-NW
Schiedsrichter männlich Bea Engeln SB-NW
Starter weiblich Klaus Bradtke SB-NW
Starter männlich Olly Purat SB-NW
Schwimmrichter 1  N.N. SG Gladbeck/Recklinghausen
Schwimmrichter 2  N.N. SG Schwimmen Münster
Sprecher 1 Stefan Rebou SB-NW
Auswerter 1 Susanne Golaschewski SB-NW
Protokollführer Jürgen Krisement SB-NW
Computer 1 Christoph Nappers SB-NW

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Katrin Stratmann SB-NW
Zielrichter 1 Verena Krause (AW) SVg Bottrop 1924 e.V.
Zielrichter 2 Caterina Liuni (AW) SVg Bottrop 1924 e.V.
Zielrichter 3 Vanessa Kurubas (AW) SG Gelsenkirchen
Zielrichter 4  N.N. SV Olympia Borghorst

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Peter Hiddemann SB-NW
Zeitnehmer Bahn 1 Dominic Grundmann (AW) SV Neptun Erkenschwick
Zeitnehmer Bahn 2 Carsten Engler SB-NW
Zeitnehmer Bahn 3 Miriam Braun (AW) VFL Gladbeck
Zeitnehmer Bahn 4  N.N. SV Neptun Erkenschwick
Zeitnehmer Bahn 5 Kathrin Kruck  (AW) SG Gelsenkirchen
Zeitnehmer Bahn 6 N. N. SV Greven
Zeitnehmer Bahn 7 Mirco Dähn (AW) SG Gelsenkirchen
Zeitnehmer Bahn 8 N. N. SG SSF Marl-Hüls
Reservezeitnehmer 1 Holger Gäth SB-NW

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Peter Hiddemann SB-NW
Zeitnehmer Bahn 1 N. N. SG Gladbeck/Recklinghausen
Zeitnehmer Bahn 2 N. N. SG Schwimmen Münster
Zeitnehmer Bahn 3 N. N. VFL Gladbeck
Zeitnehmer Bahn 4 N. N. SG Gelsenkirchen
Zeitnehmer Bahn 5 N. N. Schwimmverein Haltern
Zeitnehmer Bahn 6 N. N. SG Gladbeck/Recklinghausen
Zeitnehmer Bahn 7 N. N. Wfr. Atlantis Lembeck e.V.
Zeitnehmer Bahn 8 N. N. TSV Bocholt
Reservezeitnehmer 1 Holger Gäth SB-NW

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Andreas Wietecki SB-NW
Wenderichter Bahn 1 Dariusz Langer (AW) SVg Bottrop 1924 e.V.
Wenderichter Bahn 2  N.N. SVg Bottrop 1924 e.V.
Wenderichter Bahn 3 N. N. SVg Bottrop 1924 e.V.
Wenderichter Bahn 4 Helena Rohde (AW) TSG Kirchhellen
Wenderichter Bahn 5 Lilia Rauer (AW) TSG Kirchhellen
Wenderichter Bahn 6 Anna Nehm (AW) TSG Kirchhellen
Wenderichter Bahn 7 Nicole Armitage (AW) SG Gladbeck/Recklinghausen
Wenderichter Bahn 8 Andreas Wietecki SB-NW
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Abschnitt 2 - Samstag 17.02.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 3 - 400m Freistil weiblich (ca. 14:32 Uhr)
Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich (ca. 15:37 Uhr)
Wettkampf 415 - 15m D-Beine Rückenlage weiblich (ca. 16:11 Uhr)
Wettkampf 416 - 25m D-Beine Rückenlage weiblich (ca. 16:17 Uhr)
Wettkampf 417 - 15m D-Beine Rückenlage männlich (ca. 16:31 Uhr)
Wettkampf 418 - 25m D-Beine Rückenlage männlich (ca. 16:34 Uhr)
Abschnittsende (ca. 16:42 Uhr)

Wettkampf 3 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1 startet zusammen mit Lauf 2, usw. Lauf 17 startet alleine.

Lauf 1/17 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Zlata Borysov  2012 SV Greven 00:00,00
Bahn 3 Lene Aleff  2013 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:00,00
Bahn 4 Melissa Kurubas  2014 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 5 Anna Kottkamp  2014 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 6 Lena Wilking  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 7 Marit Gesenhaus  2013 SG Gelsenkirchen 00:00,00

Lauf 2/17 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Feldmann  2012 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:00,00
Bahn 2 Elena Beusker  2014 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 3 Lisa Nöldemann  2011 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 4 Carla Beckmann  2013 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 5 Nele Engenhorst  2014 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 6 Finja Kutsch  2013 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:00,00
Bahn 7 Edda Tepaße  2012 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 8 Judy Osman  2012 SG Gelsenkirchen 00:00,00

Lauf 3/17 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlett Stock  2014 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 2 Maya Reinwardt  2014 SV Rheine 68 eV. 08:50,00
Bahn 3 Lucie Müller  2014 SVg Bottrop 1924 e.V. 08:45,00
Bahn 4 Elena Langer  2013 SVg Bottrop 1924 e.V. 08:10,00
Bahn 5 Sofia Vittori  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 08:11,35
Bahn 6 Luana-Melody Krause  2014 SVg Bottrop 1924 e.V. 08:45,00
Bahn 7 Anni Fischer  2014 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 8 Anna Krasenbrink  2012 TSV Bocholt 00:00,00

Lauf 4/17 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Schild  2014 SV Neptun Erkenschwick 08:00,00
Bahn 2 Lotta Trittschack  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 07:48,40
Bahn 3 Leah Linnemann  2014 SV Greven 07:45,00
Bahn 4 Eva BARCZAK  2012 SV Olympia Borghorst 07:42,58
Bahn 5 Greta Harks  2010 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 07:45,00
Bahn 6 Anni LAGEMANN  2012 SV Olympia Borghorst 07:45,42
Bahn 7 Frederike Stubbe  2012 SV Neptun Erkenschwick 07:50,53
Bahn 8 Lina Sophie Böke  2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 08:05,00
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Lauf 5/17 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Jagielski  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 07:38,28
Bahn 2 Lucia Neumann  2014 SG SSF Marl-Hüls 07:30,00
Bahn 3 Serien AbouZard  2012 SG Gelsenkirchen 07:20,79
Bahn 4 Maja Marie Renner  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 07:18,48
Bahn 5 Zoe Laurine Herrlich  2012 SG Gelsenkirchen 07:20,37
Bahn 6 Paula Trittschack  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 07:21,00
Bahn 7 Friederike van Horn  2009 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 07:30,00
Bahn 8 Nike Luka TENHAEF  2013 SV Olympia Borghorst 07:42,55

Lauf 6/17 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Kohl  2014 SV Neptun Erkenschwick 07:15,00
Bahn 2 Marietta Gaedeke  2003 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 07:10,00
Bahn 3 Mara Anisimov  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 07:00,00
Bahn 4 Mia Spinner  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 06:59,00
Bahn 5 Linnéa Mathilde Rebou  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 06:59,00
Bahn 6 Lilia Mioscka  2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 07:08,61
Bahn 7 Mia Börsch  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 07:10,72
Bahn 8 Lara Kapica  2013 SV Neptun Erkenschwick 07:15,00

Lauf 7/17 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kate Armitage  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 06:55,00
Bahn 2 Johanna Kleynmans  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 06:53,00
Bahn 3 Marlene Rhein  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 06:50,00
Bahn 4 Mina Schröder  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 06:34,86
Bahn 5 Pauline Honemann  2013 SG Schwimmen Münster - Kader 06:35,16
Bahn 6 Cosima-Venezia Teerling  2013 SG Schwimmen Münster 06:51,91
Bahn 7 Josefine Aydin  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 06:53,31
Bahn 8 Greta Laschke  2012 VFL Gladbeck 1921 06:56,48

Lauf 8/17 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlene Linke  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 06:32,50
Bahn 2 Tjalda Reith  2011 SG SSF Marl-Hüls 06:31,00
Bahn 3 Johanna van Horn  2004 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 06:30,00
Bahn 4 Emma Rittstieg  2012 SG Schwimmen Münster 06:25,41
Bahn 5 Emma Anni Rotthoff  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 06:28,57
Bahn 6 Fiona Schneider  2013 SV Neptun Erkenschwick 06:30,17
Bahn 7 Marie Henschel  2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 06:31,54
Bahn 8 Thea Wolters  2013 SV Rheine 68 eV. 06:34,07

Lauf 9/17 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jil Budzinsky  2009 SG SSF Marl-Hüls 06:18,92
Bahn 2 Ina Braun  2010 VFL Gladbeck 1921 06:14,54
Bahn 3 Leni Tschunko  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 06:14,12
Bahn 4 Franka Gerling  2013 SG Schwimmen Münster - Kader 06:12,81
Bahn 5 Johanna Roos  2012 Schwimmverein Haltern 06:13,88
Bahn 6 Frida Wigger  2011 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 06:14,41
Bahn 7 Emily Lea Görke  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 06:16,42
Bahn 8 Darleen Sakowski  2011 VFL Gladbeck 1921 06:19,57
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Lauf 10/17 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kateryna Koltaniuk  2012 SG Gelsenkirchen 06:06,76
Bahn 2 Leonie May  2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 06:06,00
Bahn 3 Olivia Klimm  2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 06:06,00
Bahn 4 Irma Bösing  2010 SG SSF Marl-Hüls 06:03,02
Bahn 5 Tilda-Constanze Grund  2013 SG Schwimmen Münster 06:05,00
Bahn 6 Marie Sallermann  2010 SG SSF Marl-Hüls 06:06,00
Bahn 7 Luisa Prockner  2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 06:06,00
Bahn 8 Sophia Eul  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 06:11,74

Lauf 11/17 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Romy Stassen  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 06:00,01
Bahn 2 Fiona Laschke  2008 VFL Gladbeck 1921 06:00,00
Bahn 3 Mia Schlusche  2007 SV Greven 05:58,12
Bahn 4 Tabea Szczygielski  2008 SVg Bottrop 1924 e.V. 05:57,51
Bahn 5 Leni Klein-Schmeink  2011 TSV Bocholt 05:58,06
Bahn 6 Mandy Hinsken  2001 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 05:58,84
Bahn 7 Anna Meier  2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 06:00,00
Bahn 8 Juliana Smyla  2012 SG Schwimmen Münster 06:01,74

Lauf 12/17 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Borzichowski  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 05:45,87
Bahn 2 Jule Langhans  2010 SV Rheine 68 eV. 05:43,53
Bahn 3 Samira Beusker  2009 TSV Bocholt 05:42,48
Bahn 4 Emma Honemann  2011 SG Schwimmen Münster 05:40,00
Bahn 5 Alisa Jörgens  2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 05:40,52
Bahn 6 Johanna Freck  2011 SV Neptun Erkenschwick 05:43,00
Bahn 7 Mia Dahlke  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 05:45,00
Bahn 8 Tjorven Ida Abrahams  2013 SG Gelsenkirchen 05:52,26

Lauf 13/17 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Belana Bradtke  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 05:37,94
Bahn 2 Ina Weyers  2007 TSV Bocholt 05:35,73
Bahn 3 Matilda Maiß  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 05:35,07
Bahn 4 Anna Stockel  2012 SG Schwimmen Münster - Kader 05:35,00
Bahn 5 Josefine Michel  2012 SG Schwimmen Münster - Kader 05:35,00
Bahn 6 Lotte Mackowiak  2008 VFL Gladbeck 1921 05:35,14
Bahn 7 Sophia Neuhaus  2000 SV TuS 1925 Herten e.V. 05:36,91
Bahn 8 Tara Lettmann  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 05:38,76

Lauf 14/17 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martha Lübbering  2011 VFL Gladbeck 1921 05:33,65
Bahn 2 Melina Jörgens  2009 SVg Bottrop 1924 e.V. 05:29,29
Bahn 3 Cinja Overbeck  2005 VFL Gladbeck 1921 05:27,86
Bahn 4 Luisa Gabriella Janßen  2010 VFL Gladbeck 1921 05:27,06
Bahn 5 Mirja Hofmeister  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 05:27,45
Bahn 6 Pia Kleinhückelkoten  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 05:27,92
Bahn 7 Thea Lübbering  2008 VFL Gladbeck 1921 05:30,00
Bahn 8 Sára Szabó  2013 SG Schwimmen Münster - Kader 05:33,90
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Lauf 15/17 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frauke Schepers  2006 TSV Bocholt 05:25,80
Bahn 2 Myrtha Vogt  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 05:23,62
Bahn 3 Amélie Renée Nickel  2003 VFL Gladbeck 1921 05:21,04
Bahn 4 Enda Schirmeisen  2011 SG Schwimmen Münster 05:14,74
Bahn 5 Julia Pillipp  2008 Schwimmverein Haltern 05:17,20
Bahn 6 Mercedes Coraline Kundt  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 05:22,75
Bahn 7 Helena Jansen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 05:25,79
Bahn 8 Amelie Heckmann  2010 SV Rheine 68 eV. 05:26,63

Lauf 16/17 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabelle Conradi  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 05:11,17
Bahn 2 Mia Brauckmann  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 05:06,58
Bahn 3 Maxi Hildebrandt  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 05:02,31
Bahn 4 Leni Manzek  2007 SG Schwimmen Münster 04:55,11
Bahn 5 Marlene Lampen  2009 SG Schwimmen Münster 05:00,49
Bahn 6 Kim Louisa Ewering  2007 SV Rheine 68 eV. 05:02,49
Bahn 7 Annabelle Hintzen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 05:08,84
Bahn 8 Inga Brüggenhorst  1996 SG Schwimmen Münster 05:14,35

Lauf 17/17 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Olivia Hopfinger  2008 SG Schwimmen Münster 04:49,29
Bahn 2 Mira-Lynn Kulik  2009 SG Schwimmen Münster 04:48,18
Bahn 3 Victoria Katharina Dolle  2004 SG Gelsenkirchen 04:34,57
Bahn 4 Hannah Buttler  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:27,00
Bahn 5 Ronja Gerling  2009 SG Schwimmen Münster 04:30,80
Bahn 6 Nele Hutmacher  2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 04:46,84
Bahn 7 Anja Düker  2009 SG Gelsenkirchen 04:48,22
Bahn 8 Darleen Kock  2010 SG Schwimmen Münster 04:54,50

Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich
Lauf 1 startet zusammen mit Lauf 2, usw.

Lauf 1/10 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thilo Hilpert  2012 Schwimmverein Epe 1959 00:00,00
Bahn 2 Gero Drewer- Gutland  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 3 Louie Banna  2013 SV Greven 00:00,00
Bahn 4 Theo Kötter-Mers  2014 Schwimmverein Epe 1959 00:00,00
Bahn 5 Max Bous  2011 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 6 Markus Corwin Kundt  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 7 Emil d‘Anterroches  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 8 Toni Dahlmann  2013 SV Greven 00:00,00

Lauf 2/10 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clas Dunker  2012 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 2 Tom Kleinhückelkoten  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 08:27,30
Bahn 3 Mika Nillmaier  2014 SV Neptun Erkenschwick 08:00,00
Bahn 4 Erik Kretschmer  2013 SV Neptun Erkenschwick 07:34,79
Bahn 5 Lutz BECKONERT  2014 SV Olympia Borghorst 07:55,53
Bahn 6 Luuk Müllmann  2013 SV Rheine 68 eV. 08:05,00
Bahn 7 Paul Harrathi  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 08:30,02
Bahn 8 Nils Trendelkamp  2012 SV Greven 00:00,00
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Lauf 3/10 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Keanu Amtenbrink  2014 SG SSF Marl-Hüls 07:00,00
Bahn 2 Sam Hellmers  2014 SG Gelsenkirchen 06:58,26
Bahn 3 Jonas Burger  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 06:53,69
Bahn 4 Felix Grundmann  2013 SV Neptun Erkenschwick 06:48,13
Bahn 5 Robin Hofmeister  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 06:51,07
Bahn 6 Jannis SCHINOR  2012 SV Olympia Borghorst 06:55,86
Bahn 7 Mark Mishyn  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 06:59,00
Bahn 8 Julius Borzichowski  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 07:05,00

Lauf 4/10 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nico Kretschmer  2010 SV Neptun Erkenschwick 06:45,00
Bahn 2 Traian Stroescu  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 06:44,78
Bahn 3 Hannes Mollenhauer  2014 SG Schwimmen Münster 06:34,32
Bahn 4 Jonas Wistuba  2013 SG Schwimmen Münster 06:26,08
Bahn 5 Moritz Schumann  2012 SG SSF Marl-Hüls 06:30,96
Bahn 6 Iwan Solohin  2012 SV TuS 1925 Herten e.V. 06:38,30
Bahn 7 Franz Putzke  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 06:45,00
Bahn 8 Jonas Muer  2009 SV Greven 06:46,18

Lauf 5/10 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Overbeck  2011 SV TuS 1925 Herten e.V. 06:22,00
Bahn 2 Maximilian Bansemir  2012 SG Gelsenkirchen 06:20,81
Bahn 3 Maksym Khvorostiuk  2011 SVg Bottrop 1924 e.V. 06:17,44
Bahn 4 Raphael Konietzka  2009 Schwimmverein Haltern 06:10,91
Bahn 5 Felix Thyssen  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 06:14,55
Bahn 6 Lasse Töpling  2011 Schwimmverein Haltern 06:19,19
Bahn 7 Jonah Schoenenberg  2011 SV TuS 1925 Herten e.V. 06:22,00
Bahn 8 Adrian Essmann  2013 SG Schwimmen Münster 06:25,44

Lauf 6/10 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lasse Nobbe  2008 SV Greven 06:05,21
Bahn 2 Alexander Bialojan  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 05:52,65
Bahn 3 Jonas Hillicke  2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 05:50,00
Bahn 4 Heinrich Putzke  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 05:45,12
Bahn 5 Julius Fischer  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 05:45,80
Bahn 6 Benjamin Thyssen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 05:52,44
Bahn 7 Cornelius Creutzburg  2011 Schwimmverein Haltern 05:55,76
Bahn 8 Adrian Siebert  2013 SG Schwimmen Münster 06:10,19

Lauf 7/10 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Veit Dunker  2009 TSV Bocholt 05:42,59
Bahn 2 Michael Nein  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 05:37,29
Bahn 3 John Ehlig  2009 SV TuS 1925 Herten e.V. 05:34,00
Bahn 4 Moritz Trenkpohl  2010 SG Schwimmen Münster 05:29,70
Bahn 5 Jannik Homes  2004 VFL Gladbeck 1921 05:30,60
Bahn 6 Thies Scharlau  2013 SG Schwimmen Münster - Kader 05:34,80
Bahn 7 Michael Nein  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 05:37,29
Bahn 8 Luis Weidenhaupt  2013 SG Schwimmen Münster - Kader 05:45,00
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Lauf 8/10 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Fries  2013 SG Gelsenkirchen 05:17,06
Bahn 2 Julius Domning  2008 SV Greven 05:13,44
Bahn 3 Noah Rother  2010 VFL Gladbeck 1921 05:10,82
Bahn 4 Christian Felix Kaptur  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 05:05,34
Bahn 5 Justus Vollmer  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 05:09,28
Bahn 6 Bennet Pohl  2010 SV Rheine 68 eV. 05:11,72
Bahn 7 Jan Binia  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 05:16,05
Bahn 8 Luka Meier  2008 SV TuS 1925 Herten e.V. 05:23,50

Lauf 9/10 (ca. 16:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dennis Kleis  2001 TSV Bocholt 04:50,87
Bahn 2 Finn Nagel  2010 VFL Gladbeck 1921 04:49,58
Bahn 3 Elija Marasus  2010 SG Schwimmen Münster 04:44,25
Bahn 4 Uhyun Nam  2008 SG Schwimmen Münster 04:29,82
Bahn 5 Daniel Wilmer  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:42,66
Bahn 6 Michael Kusber  2002 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 04:45,00
Bahn 7 Leon Anstipp  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 04:50,82
Bahn 8 Laurin Weidenhaupt  2010 SG Schwimmen Münster 04:52,65

Lauf 10/10 (ca. 16:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Lewandowski  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:18,25
Bahn 2 Kevin Kock  2007 SG Schwimmen Münster 04:15,83
Bahn 3 Jakob Wiens  2009 SG Schwimmen Münster - Kader 04:12,05
Bahn 4 Maximilian Kassenbrock  2006 SG Schwimmen Münster 04:08,18
Bahn 5 Niels Engeln  1997 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:11,36
Bahn 6 Vladyslav Mukhin  2009 SG Schwimmen Münster - Kader 04:14,81
Bahn 7 Lion Telmo Schürmann  2005 SG Schwimmen Münster 04:16,20
Bahn 8 Elies Merten  2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:29,60

Wettkampf 415 - 15m D-Beine Rückenlage weiblich
Lauf 1/6 (ca. 16:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Trittschack  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 2 Mara Anisimov  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 16:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlene Rhein  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 2 Anna Kottkamp  2014 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 8 Charlett Stock  2014 SG Gelsenkirchen 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 16:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta Trittschack  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 2 Leah Linnemann  2014 SV Greven 00:00,00
Bahn 7 Pia Kohl  2014 SV Neptun Erkenschwick 00:00,00
Bahn 8 Johanna Kleynmans  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
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Lauf 4/6 (ca. 16:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josefine Aydin  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 2 Elena Beusker  2014 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 7 Lucia Neumann  2014 SG SSF Marl-Hüls 00:00,00
Bahn 8 Lucie Müller  2014 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:00,00

Lauf 5/6 (ca. 16:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luana-Melody Krause  2014 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Anni Fischer  2014 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 7 Leni Schild  2014 SV Neptun Erkenschwick 00:00,00
Bahn 8 Nele Engenhorst  2014 TSV Bocholt 00:00,00

Lauf 6/6 (ca. 16:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melissa Kurubas  2014 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 2 Kate Armitage  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 7 Linnéa Mathilde Rebou  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 8 Mia Spinner  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00

Wettkampf 416 - 25m D-Beine Rückenlage weiblich
Lauf 1/12 (ca. 16:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Eul  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 2 Lina Jagielski  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00

Lauf 2/12 (ca. 16:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Börsch  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 2 Sofia Vittori  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 7 Romy Stassen  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 8 Emma Anni Rotthoff  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 00:00,00

Lauf 3/12 (ca. 16:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlene Linke  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 00:00,00
Bahn 2 Judy Osman  2012 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 7 Greta Laschke  2012 VFL Gladbeck 1921 00:00,00
Bahn 8 Zlata Borysov  2012 SV Greven 00:00,00

Lauf 4/12 (ca. 16:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Honemann  2013 SG Schwimmen Münster - Kader 00:00,00
Bahn 2 Emily Lea Görke  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 7 Carla Beckmann  2013 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 8 Marit Gesenhaus  2013 SG Gelsenkirchen 00:00,00

Lauf 5/12 (ca. 16:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Kutsch  2013 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:00,00
Bahn 2 Lara Kapica  2013 SV Neptun Erkenschwick 00:00,00
Bahn 7 Myrtha Vogt  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 00:00,00
Bahn 8 Tilda-Constanze Grund  2013 SG Schwimmen Münster 00:00,00
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Lauf 6/12 (ca. 16:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Feldmann  2012 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:00,00
Bahn 2 Franka Gerling  2013 SG Schwimmen Münster - Kader 00:00,00
Bahn 7 Lina Sophie Böke  2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 8 Elena Langer  2013 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:00,00

Lauf 7/12 (ca. 16:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiona Schneider  2013 SV Neptun Erkenschwick 00:00,00
Bahn 2 Frederike Stubbe  2012 SV Neptun Erkenschwick 00:00,00
Bahn 7 Anna Krasenbrink  2012 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 8 Lene Aleff  2013 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:00,00

Lauf 8/12 (ca. 16:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cosima-Venezia Teerling  2013 SG Schwimmen Münster 00:00,00
Bahn 2 Edda Tepaße  2012 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 7 Lilia Mioscka  2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 8 Zoe Laurine Herrlich  2012 SG Gelsenkirchen 00:00,00

Lauf 9/12 (ca. 16:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Rittstieg  2012 SG Schwimmen Münster 00:00,00
Bahn 2 Eva BARCZAK  2012 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 7 Nike Luka TENHAEF  2013 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 8 Tjorven Ida Abrahams  2013 SG Gelsenkirchen 00:00,00

Lauf 10/12 (ca. 16:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Serien AbouZard  2012 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 2 Johanna Roos  2012 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 7 Sára Szabó  2013 SG Schwimmen Münster - Kader 00:00,00
Bahn 8 Kateryna Koltaniuk  2012 SG Gelsenkirchen 00:00,00

Lauf 11/12 (ca. 16:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Stockel  2012 SG Schwimmen Münster - Kader 00:00,00
Bahn 2 Tara Lettmann  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 00:00,00
Bahn 7 Juliana Smyla  2012 SG Schwimmen Münster 00:00,00
Bahn 8 Matilda Maiß  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 00:00,00

Lauf 12/12 (ca. 16:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josefine Michel  2012 SG Schwimmen Münster - Kader 00:00,00
Bahn 2 Anni LAGEMANN  2012 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 7 Leni Tschunko  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 8 Maja Marie Renner  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00

Wettkampf 417 - 15m D-Beine Rückenlage männlich
Lauf 1/3 (ca. 16:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mark Mishyn  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 2 Theo Kötter-Mers  2014 Schwimmverein Epe 1959 00:00,00
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Lauf 2/3 (ca. 16:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Nillmaier  2014 SV Neptun Erkenschwick 00:00,00
Bahn 2 Franz Putzke  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 8 Hannes Mollenhauer  2014 SG Schwimmen Münster 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 16:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Borzichowski  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 2 Keanu Amtenbrink  2014 SG SSF Marl-Hüls 00:00,00
Bahn 7 Tom Kleinhückelkoten  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 8 Sam Hellmers  2014 SG Gelsenkirchen 00:00,00

Wettkampf 418 - 25m D-Beine Rückenlage männlich
Lauf 1/7 (ca. 16:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Fischer  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 2 Traian Stroescu  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 8 Markus Corwin Kundt  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 16:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gero Drewer- Gutland  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 2 Paul Harrathi  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 7 Toni Dahlmann  2013 SV Greven 00:00,00
Bahn 8 Thies Scharlau  2013 SG Schwimmen Münster - Kader 00:00,00

Lauf 3/7 (ca. 16:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Bialojan  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 2 Felix Thyssen  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 7 Emil d‘Anterroches  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 8 Robin Hofmeister  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00

Lauf 4/7 (ca. 16:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adrian Siebert  2013 SG Schwimmen Münster 00:00,00
Bahn 2 Nils Trendelkamp  2012 SV Greven 00:00,00
Bahn 7 Jonas Burger  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 8 Adrian Essmann  2013 SG Schwimmen Münster 00:00,00

Lauf 5/7 (ca. 16:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thilo Hilpert  2012 Schwimmverein Epe 1959 00:00,00
Bahn 2 Felix Grundmann  2013 SV Neptun Erkenschwick 00:00,00
Bahn 7 Clas Dunker  2012 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 8 Jonas Wistuba  2013 SG Schwimmen Münster 00:00,00

Lauf 6/7 (ca. 16:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Kretschmer  2013 SV Neptun Erkenschwick 00:00,00
Bahn 2 Moritz Schumann  2012 SG SSF Marl-Hüls 00:00,00
Bahn 7 Jannis SCHINOR  2012 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 8 Heinrich Putzke  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
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Lauf 7/7 (ca. 16:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Weidenhaupt  2013 SG Schwimmen Münster - Kader 00:00,00
Bahn 2 Anton Fries  2013 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 7 Maximilian Bansemir  2012 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 8 Louie Banna  2013 SV Greven 00:00,00


